<5 eMe, cui res <!<a« donare vo~MO'Mt~, MO<Mn:est. De t)<*t'tt ort~Me <t<~Me noh'OMe c~i/~t'eH~ft <tM~

praecipue, quae ~MM?'M<ntft< MïMc<t< t)pM<! ty<(!< 'D. alte 7~ec~< p. 287 sq.; 6'Wtnm, 'Vor-

fe<<e z. ~e;<:<Sa~ p. 7; jS'efn, 'G'~osse~t' p. 134 aq. De MMO ro OMoe 7jto etm'<)u- c/ (?t~M<M, 'Jt4.'

p. 121 Beseler, '.E't-&t)<f<<'<t'ye'7, 9G ~< ~tcA/tot-K, 'S<. M. ~G.' §. 89 (t; tfat~ c. 147 ~<

2) Bis Mef~M fe~e<~ttHCM'MMt ttK<fNin ~Otta/t'~o~tM tMOf; M~e, ')MOMM!'<Waitz, 'F(7.' 7~ p. 342.
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grum, quicquid ibidem ipsius hu* portio fuit, dum advixerit, absque aliqua diminutione~ h

de qualibet rem usufructuario ordine debeat" possidered; et post eius diacessum memo-

ratus ille hoc habeat~, teneat et possedeat et suis posteris aut oui voluerit ad posse-

dendum reHnquat'. Et ut haeck auctoritas iirmiûr habeatur', manu pt'opria"' subter

eam decrevimus roborare.

14. (a) Prolocus" de cessionibus regalibus~.

Merito 1 largitatis nostraemunere sublevantur, qui parentibus nostris vel nobis ab d

aduliscentia" aetatis eorum instanti'' famulantur officiog.

(b) Item aKo~: Praespicuae conpendiis" e regalibus iHut"adscribetur~ quod 9 pro

contemptatione*' servitii fidelibus suis, concedente Domino, consultissime munerator'

(c) Item alio ad loco s~M(;<o: 'Nihil, ut ait apostolosa, in hoc mundo intuiimus'

neo quicquam ex eo auferrec nobiscum poteremus' nisi quod ob~ animao*' salutem

locis sanotorum devote Domino offerentes inpertire videmur.

(d) Ergo" cognuscat" magnitudo seo'* strenuetas" vestra, nos inliistrid viro" lui~f

prumptissimag volontate'' villa nuncupante illa, sitam in pago il!o\ eum omni' merito t5

et'" termino suo in integritate, sicut ab illon, aitt a fisco nostro, fuit possessa" vel

moderno tempore possedeturr, visi fuimus concessisse. Quaproptert per presentem

auctoritatem nostram decernemus r, quod perpetualiter mansurum esse iobemus ut ipsa
villa illau antedictus vir ille~, ut dixemus~ in omni integritate cum terris, domibus,

aedinciis', accolabusY, mancipiis, vineis~, silvis, campis, pratis, pascuis, aquisaque- 20

rumvaea decursibus, farinariis, adiecentiis' adpendloiis~ vel qualibet genus ominum~d

dicione" nsci nostri subditumt', qui ibidem e commanent, in integra emunitate, absque
ullius introitus iudicum~ de quaslibet causas 6'eta.~ exigcnduni' pcrpetualiter habeat'

concessa, ita ut eam iure proprietario absque ullius expectata iudicum mtradicione habeat,

J, 13. a) ill. A2. b) demmua.tione.AS; deminucioneA3. c) A2 debaat corr. ead. m. 26